Gerekçe olarak da onun Medine’de hicrî 32 veya 33 senesinde vefat ettiğine yönelik kesin tarihi bilgiyi ve
bu konuda hadisçiler ile tarihçiler arasında herhangi bir ihtilafın bulunmadığını öne sürmektedir. İbn Hacer’in tenkit
ettiği bu hadisi, Buhârî şarihi Aynî (ö. 855/1451), muzkûr hadisin ravisi Sufyan b. Uyeyne’nin hadiste imam ve hüc-
cet olduğunu belirterek, hadiste herhangi bir vehimden söz edilemeyeceğini ifade ederek savunması dikkat çekicidir.66

3. Buhârî’de, İbn Abbas’tan şöyle nakledilmektedir: “Hz. Peygamber, Ramazan ayında beraberindeki on bin ki-
şiyle Medine’den, Mekke’ye doğru yola çıktı.

Scholars have exerted considerable effort to differentiate between sound and questionable hadit-
hs through isnad (chain of transmission) and matn (text) criticism. This critical approach is also prominently reflected
in our hadith commentaries. Among the distinguished figures in this tradition is Ibn Hajar al-Asqalânî (d. 852/1449),
who is noted for his meticulous critical analysis within his works. Particularly in Fath al-bârî bi Sharh Sahîh al-
Bukhârî, a commentary on al-Bukhârî’s al-Jâmi’ al-Sahîh, regarded as one of the most reliable hadith collections, Ibn
Hajar’s approach to hadith criticism is remarkable.